
Základní Škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace
Slovenská 3076, 760 01 Zlín

Frajt s.r.o.
Chropyňská 2848/26
767 01 Kroměříž

Vaše značka l ze dne Naše značka
ZŠS/0608/2023

Vyřizuje Ve Zlíně
9.6.2023

Objednávka

Na základě vaší cenové nabídky č. 39455 ze dne 30. 5. 2023 u vás objednáváme výrobu a
montáž 8 ks WC kabin - HPL W630 včetně kování při opravě sociálního zařízení -
WC dívky a WC chlapci - pavilon D.

Celková hodnota činí 138 731,78 KČ bez DPH.

Termín realizace srpen 2023.

Děkujeme za vyřízení naší objednáv y a žádáme o její akceptaci.

S pozdravem

ředitelka školy

Počet listů: l
Počet příloh: l (2 listy) - nabídka č. 39455



Potvrzeni objednávky č. 039455
Fra l Objednávka č 039455!

. Vystavena dne: 12.06.2023'
Termin dodáni: srpen 2023 i

' l'§ Objednávka partnera: ZŠS/0608/2023 l

Frajt s.r.o. -Odběratel:
Chropyňská 2848/26 Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvk
76701 Kroměříž Slovenská 3076
iC: 25556550 DIČ: CZ25556550 76001 Zlín

IČ: 71008012 DIČ: CZ71008012

l , - . . ! Konečný odběratel i: Nazev: ZS Slovenska - D, Zlín l
l ZS - pavilon D '

. i Slovenská 3076 iStredisko: 300 ll 76001 Zlín

l Způsob platby: Bankovní převod ' . .
: Splatnost faktury: : Kontakt:
! Doprava Telefon:

POPIS VÝROBKU
Výroba a montáž.
WC kabina - HPL \N630. Provedeni kabiny z materiálu HPL - kompaktní deska tl.12mm, s povrchovou úpravou melamín.
jedná se o vysoce odolný materiál vůči vodě, chemikáliim a mechanickému zatíženi, využívaný pro velmi zatížené a
frekventované prostory. Nosné prvky, stabilizační hrazda a "U" profil pro spojeni čelní stěny a příčky a kotveni čelní stěny
a příčky na stěnu, systémové hlinikové prvky s povrchovou úpravou elox. Dveře kabiny jsou osazeny sestavou závěsů a
knoflíků, rozetou a ukazatelem volnol obsazeno s nouzovým oteviránim v provedeni nerez (není použita klasická klika).
Nohy kabiny jsou výškově stavitelné v provedení nerez.
Standardní výška kabin včetně noh je 203 cm.
Barva HPL materiálu dle výběru z unibarev Fundermax FH 0741.

Kód Název (rozměr) Množství MJ Cena 1 MJ Celkem :

1 . W630_4 HPL 4kabina, kování nerez (3,77+3*1,50+40/2,03) 1,000 ks 58 976.54 58 976,54

wc dívky

2 . W630_4 HPL 4kabina, kováni nerez (3.15"3*1,50"40/2,03) 1,000 ks 55 795.24 55 795,24

wc chlapci

3 . M Montáž a manipulace 1,000 22 400,00 22 400,00

4 D Doprava 60,000 km 26.00 1 560.00

i
Celkem bez DPH: 138 731,78 KČj

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

TERMÍN DODÁNÍ: srpen 2023

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek
ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatnosti 14 dni.

ZÁRUČNÍ DOBA : Záruka na provedené dílo z materiálu HPL.na ostatní prvky a komponenty díla je 24

měsíců.
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: Pro zahájeni výroby je nutné přesné zaměřeni díla. Zaměření může být provedeno

po kompletním obloženi stěn a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné,
aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny
všechny ostatní práce.

výhrada VLASTNICTVÍ: prodávající si vyhrazuje vlastnické právo do zaplacení celkové ceny díla.
Kupující se stane vlastníkem zaplacením kupní ceny.
V souladu s § 2132 Občasného zákoníku nebezpečí škody na věci
přechází na kupujícího již jejím převzetím.

Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna na základě zaměřeni.
Strana:" "" "" ' 1 """" '""" Zpracováno systémem firmy KELOC es l www ke|oc-$ofNvare.cz


